
 

___________________________________________________________________________________________ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 057/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2021 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NOS EQUIPAMENTOS 
ODONTOLÓGICOS, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS-
MT. 
 

Repartições interessadas:------------------SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 

 

Modalidade de licitação: ........................ PREGÃO PRESENCIAL 

 

Tipo de licitação: .................................... MENOR PREÇO 

 

Conformidade: ........................................ EDITAL E SEUS ANEXOS, LEI Nº. 8.666 DE 21/06/1993 E SUAS 

ALTERAÇÕES, LEI 10.520 DE 17/07/2002, LEI COMPLEMENTAR Nº. 

123 DE 14/12/2006 E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS; 

 

Forma de execução: ............................... INDIRETA 
 

Em conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02 – art. 3° - inciso IV c.c. art. 4° - inciso XX da mesma Lei, o 
município de Porto dos Gaúchos/MT, através de seu Prefeito, senhor Vanderlei Antonio de Abreu, ADJUDICA o 
objeto desta Licitação, à Empresa vencedora abaixo especificada: 
 

MAPLE HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI. 
CNPJ Sob n° 37.014.740/0001-97. 
 
Valor total 
R$: 106.320,00 
(Cento e Seis Mil e Trezentos e Vinte Reais) 

 
 
Registrado e Publicado por afixação, no lugar público de costume desta, na data abaixo. 
 
 
 
 
 

Porto dos Gaúchos – MT, 26 de Julho de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU 

Prefeito Municipal 

 


